
Startlijst: K.VOR Azelhof - 21W3025 [ 27/08/2021 / 29/08/2021 ]

21W3025 K.VOR Azelhof

proef aantal  art.omschrijvig

27 augustus 2021 PR01 105 cm klasse 4 77 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR02 115 cm klasse 5 73 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR03 125 cm klasse 6 KT 36 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR04 85 cm klasse 2 17 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 augustus 2021 PR05 95 cm klasse 3 22 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR06 105 cm klasse 4 98 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR07 115 cm klasse 5 107 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR08 125 cm klasse 6 GT 35 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

28 augustus 2021 PR09 85 cm klasse 2 25 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

28 augustus 2021 PR10 95 cm klasse 3 - Lannoo Cup 35 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR11 85 cm Klasse 2 39 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR12 95 cm Klasse 3 82 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR13 105 cm klasse 4 99 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

29 augustus 2021 PR14 115 cm klasse 5 53 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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PR01 105 cm klasse 4

27/08/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Verwaeren Steven Qualite 'V' 10400329 C 08 ###### HROV

2 Van Dyck Jan Quad van de Hoenderheide 10431340 J 16 ###### VOR

3 Van Laenen Nathalie Quasia van't Eigenlo 10434180 J 08 ###### HROV

4 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

5 Marsh Jaime Q-Jewel's Touch Of Quality 11130886 J 08 ###### VOR

6 Everaert Sander Vasco van de Helle 10941832 J 08 ###### VOR

7 Colaers Kim Souplesse Z 10421086 C 08 ###### VOR

8 Van Nerum Indy Nino De Lois Van't Binnenhof 10079033 J 03 ###### VOR

9 Breugelmans Sven Qualisto B&L 10212922 C 03 ###### VOR

10 Rooms Emma Fortuna Ter Wilgen 10439485 J 16 ###### HROV

11 MIEVIS INES Heavenly de Painblanc 10943656 C 03 946720 HGVBB

12 Verelst Anna-laura Honfleur d'Houtveld 10956703 J 08 988500 VOR

13 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 ###### VOR

14 Van Opstal Stijn Qinte van de Kantweg 10431790 J 08 ###### VOR

15 Buyens Carolien Fear Me van de Waasdonck 10400943 J 08 998868 HROV

16 Taeijmans Dimitri Figaro Van De Barlebuis 10402956 J 16 936018 VOR

17 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 03 957253 VOR

18 Spits Patrik Polle M 10430256 J 16 997513 VOR

19 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329 VOR

20 Inghels Paulien King Van Broenshoof 10056186 J 03 996523 KR

21 Guilbau Sandra Crumble Royal Z (ET) 10430048 J 08 ###### HGVBB

22 De Cock Sigrid Antigone de Kezeg 10431736 J 03 971961 HGVBB

23 Maerten Gitta Baloubina B 10434201 J 03 ###### VOR

24 Verwaeren Steven Quizzie van 't keldertje 10400329 C 08 ###### HROV

25 Van Dyck Jan Diva van de Pluimert Z 10431340 J 16 ###### VOR

26 Van Laenen Nathalie Qamar van't Eigenlo 10434180 J 08 ###### HROV

27 Vermeiren Gert Grace V.h.v.z 10469669 J 08 ###### VOR

28 Marsh Jaime Q-Jewel's Touch Of Charm 11130886 J 08 ###### VOR

29 Everaert Sander Qarlipa van de Helle 10941832 J 08 ###### VOR

30 Colaers Kim Freaky Dancer Z 10421086 C 08 ###### VOR

31 Van Nerum Indy Pagadder van't Binnenhof 10079033 J 03 ###### VOR

32 Breugelmans Sven Qoke castanoo 10212922 C 03 ###### VOR

33 Rooms Emma Invidia Ter Wilgen 10439485 J 16 ###### HROV

34 MIEVIS INES Gabbana H M 10943656 C 03 991611 HGVBB

35 Verelst Anna-laura Caracole Coutil 10956703 J 08 988530 VOR

36 Volckaerts Fleur mirra van 't hollandhof 11065485 J 03 ###### VOR

37 Alshuaibi Mosaed King Of Magic 964233

38 Van Opstal Stijn Quite Nice van 't Walravenshof 10431790 J 08 ###### VOR

39 Almoosa Mohammed Cardano Z 984319

40 Buyens Carolien Rana Conda Van De Waasdonck 10400943 J 08 ###### HROV

41 Taeijmans Dimitri Omaha Beach De Goedereede 10402956 J 16 ###### VOR

42 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 03 ###### VOR

43 Spits Patrik Jones Dh Z 10430256 J 16 ###### VOR

44 Mortelmans Tom Hamlet van't Goovahof 10435086 J 03 953499 VOR

45 Tuerlinckx Lieve Epo V/d Bergvijverhoeve 10438810 J 08 ###### HGVBB

46 Van Den Brande Kelly Kira Vd Tiendeschuur 10615244 J 03 969327 VOR

47 Van der Goten Shauni Q-Rose van T & L 10918104 J 16 ###### VOR

48 Geentjens Amber Mon Ami de Pont Quatre 10940533 J 03 ###### VOR

49 Verwaeren Steven Eldorado'son 10400329 C 08 ###### HROV

50 Van Dyck Jan grappa de hus 10431340 J 16 ###### VOR

51 Van Laenen Nathalie Lennox ter Elzen 10434180 J 08 ###### HROV

52 Vermeiren Gert Quin V 10469669 J 08 ###### VOR

53 Marsh Jaime Q-jewel's Queen 11130886 J 08 ###### VOR
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54 Everaert Sander Gavroche de l'Abbaye 10941832 J 08 ###### VOR

55 Colaers Kim Domenica Vd Holstenhoeve Z 10421086 C 08 ###### VOR

56 Koninckx Axelle Roshly van de St-Annahoeve 10944393 J 16 ###### VOR

57 Spits Catherine Qualoubet Dwerse Hagen 10989018 J 08 ###### VOR

58 Vits Camille Cancellara Z 11012085 J 03 974043 KR

59 Verstappen Jo Ovanna vd Withoeve 11029404 J 03 ###### VOR

60 Vandebroek Merel Qualita 11034477 J 08 ###### VOR

61 Van Dijck Amber Kingston Van De Cappelakker 11046513 J 03 977088 VOR

62 Blevi Lotte Nashville van het Schaeck 11050838 J 08 988704 KR

63 CEUSTERS BERT Tinkerbell van't Rebelshof 11086915 J 08 ###### VOR

64 Pieters Eliah Lupo P 10036137 J 08 ###### HROV

65 Van Steerthem Jinthe Nativio 10925178 J03 998680 HROV

66 Dekkers Evelien Nero 10310250 J 03 ###### VOR

67 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

68 Stokmans Wim Cundaliny Hero Z 10430011 J 03 993447 VOR

69 Pieters Benjamin Corpus PBS Z 10405416 J 16 ###### HROV

70 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 ###### VOR

71 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 C 03 992183 VOR

72 Dierckx Werner EspoirDe Toxandria Z 10433825 J 08 ###### VOR

73 Bols Eddy Q-Glee van Arenberg 10403101 J 16 ###### VOR

74 Verschueren Jeroen Armstrong P&s Z 10616605 J 08 ###### VOR

75 Wouters Stien Elaris 10942545 J 08 990305 VOR

76 De Hornois Caro-Belle Qees van den Dael 10979158 J 08 ###### VOR

77 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 03 997633 VOR

78 Geeroms Yarno Qartoon De Muze 11050433 C 08 ###### HROV
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1 Van Laenen Nathalie Qamar van't Eigenlo 10434180 J 08 ###### HROV

2 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577 VOR

3 Colaers Kim Daytona 2000 De Betze Z 10421086 C 08 ###### VOR

4 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

5 Van Melckenbeke Xavier Jairo D'houtveld 10709517 J 08 998656 HGVBB

6 Everaert Sander Foxpit Grim 10941832 J 08 ###### VOR

7 Volckaerts Fleur mirra van 't hollandhof 11065485 J 03 ###### VOR

8 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR

9 Van Steerthem Jinthe Nativio 10925178 J03 998680 HROV

10 Verheyen Jill Lewis St 10436501 J 03 970186 VOR

11 Pieters Eliah Charisma VH Juxschot Z 10036137 J 08 964390 HROV

12 Hens Matthias Kinnan Du Soho V.p. Z 10090644 J 08 989781 VOR

13 Buyens Carolien Falyssa V/d Waasdonck 10400943 J 08 984974 HROV

14 Van De Vijver Femke Nelleke Van Het Beetjen 11042856 J 08 984904 HROV

15 Carton-Grootjans Ann Qash Van 't Vianahof 10407808 J 16 ###### HROV

16 Spits Patrik Ozark Dwerse Hagen 10430256 J 16 992620 VOR

17 Appeltans Elke Nymph 10068248 J 16 993771 KR

18 Iglicki Tatiana Batida du Ry d'Ave 10030442 J 03 947847 GHC

19 Lievens Michèle Figaro De L'aulne 10061577 J 16 977457 HROV

20 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

21 Kauffman Daphne Ginza Mary 10063316 J 03 987487 HGVBB

22 Van Bellinghen Charlotte Kalisha Du Chablis 10068355 C 08 974955 HGVBB

23 Wouters Stien Elaris 10942545 J 08 990305 VOR

24 Dierckx Werner EspoirDe Toxandria Z 10433825 J 08 ###### VOR

25 Wils Mieke Itsa Girl EQM 10432242 J 16 996761 VOR

26 Pieters Benjamin Odagio 10405416 J 16 993494 HROV

27 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461 VOR

28 Van Laenen Nathalie Lennox ter Elzen 10434180 J 08 ###### HROV

29 Strauven Joyce Whitny 10036108 J 03 975167 VOR

30 Colaers Kim Quadira-V 10421086 C 08 ###### VOR

31 Verschueren Jeroen Armstrong P&s Z 10616605 J 08 ###### VOR

32 Van Melckenbeke Xavier Joan d'Houtveld 10709517 J 08 ###### HGVBB

33 Everaert Sander Grande Dame du Huit 10941832 J 08 ###### VOR

34 Geeroms Yarno Cuba Libre de Muze Z 11050433 C 08 997555 HROV

35 Fret Sam Cream D’amour 10087287 J08 997940 VOR

36 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 03 997633 VOR

37 De Hornois Caro-Belle Pieni JS 10979158 J 08 ###### VOR

38 Pieters Eliah Devotion from second Life Z 10036137 J 08 ###### HROV

39 Hens Matthias Olrike D'Avena Hombré 10090644 J 08 ###### VOR

40 Buyens Carolien Othryades II Van De Waasdonck 10400943 J 08 997992 HROV

41 Van De Vijver Femke Prada Van Het Beetjen 11042856 J 08 ###### HROV

42 Carton-Grootjans Ann Quando v/d Wateringhoeve 10407808 J 16 ###### HROV

43 Spits Patrik Onno 10430256 J 16 997630 VOR

44 Appeltans Elke Solid's Girl Wp Z 10068248 J 16 ###### KR

45 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

46 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

47 Van Essche Maud Usufruite de Lolif 10208954 J 03 953887 GHCR

48 Van Gaal Jade Elise Van Paemel 10401401 J 03 933991 HGVBB

49 Van Audenhoven Steffi Palino De TIJI 10402368 J 03 ###### HGVBB

50 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

51 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 03 953366 VOR

52 Van Opstal Stijn E.faber Z 10431790 J 08 ###### VOR

53 Van Laenen Nathalie A super star M Z 10434180 J 08 ###### HROV
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54 Strauven Joyce Noïs Van Het Binnenhof 10036108 J 03 ###### VOR

55 Colaers Kim Daybreak Z 10421086 C 08 ###### VOR

56 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

57 Van Melckenbeke Xavier Jade d'Houtveld 10709517 J 08 ###### HGVBB

58 Everaert Sander Cara-K van 't Kattenheye Z 10941832 J 08 ###### VOR

59 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J08 959720 HGVBB

60 Van Laenen Kim Paulien van de Heide 10436741 J 08 ###### HROV

61 Devriendt Janne Black Pearl Vande Rib 10440211 J 08 ###### VOR

62 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

63 Alawadhi Abdullah Joli Coeur P 968514

64 Vanderhaegen Anouk Majorca 10718401 J 08 980999 HGVBB

65 Piaget Sophie Las Vegas TM 10790393 J 03 968341 GHCR

66 LANGSBERG Azilis Fay 10925211 J 03 976045 HGVBB

67 Severs Cloe Ella Vd Vinkhoeve Z 10930422 C 08 985798 HGVBB

68 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271 HROV

69 Leys Lynn Chantilly Z 10937073 J 08 974500 VOR

70 Verscuren Lisa-Marie Phoenix VD Bisschop 10975347 J 03 ###### VOR

71 Maris Jolien Pebbles 10985456 J 08 995744 VOR

72 Mees Evelyn Panamera STH 11048333 J 08 ###### VOR

73 Otto Magali Kasper van't Heideveld 11048629 J 03 ###### VOR

74 Schuurmans Stijn Typhoon Van De Zuuthoeve Z 11068214 J 16 999434 VOR

75 Brys Caro Cachou Des Rosiers (e.t.) 10076612 J 03 972647 HGVBB

76 Oste Yenthe Bedankt Vd Katten Eeck Z 11001217 J 08 996848 HROV
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1 Everaert Sander Ascot van de Helle 10941832 J 08 996163 VOR

2 Van Melckenbeke Xavier Hazalée d'Houtveld 10709517 J 08 988502 HGVBB

3 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

4 Verwaeren Steven Fashion Victim DK 10400329 C 08 ###### HROV

5 Cattebeke Frederik Pandora vd Bisschop 10404347 J 08 997029 HGVBB

6 Wenderyd Erika Chalice 11112830 J 08 ###### VOR

7 Van Opstal Stijn Hataki van de Venusakker Z 10431790 J 08 984693 VOR

8 Leemans Thomas Lou Van O.l.v. Hove 10436748 J 08 986473 HGVBB

9 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043 VOR

10 Verschueren Jeroen Voulon D'omal 10616605 J 08 936266 VOR

11 Van Laenen Nathalie A super star M Z 10434180 J 08 ###### HROV

12 Spits Patrik Virocondo Z 10430256 J 16 979596 VOR

13 Van Linden Alyssa Clymene van de Waasdonck 10411141 J 03 953371 VOR

14 Carton-Grootjans Ann Estepona 111 Z 10407808 J 16 998706 HROV

15 Appeltans Elke Alencia von Hary Z 10068248 J 16 980057 KR

16 Tavier Arnaud Forrest Du Belian 10045304 J 03 933551 GHC

17 Vleminckx Jonas Misika Van 'T Grilhof 10070486 J 03 ###### HROV

18 Maes Nick Naldo Van De Klotputten 10212911 J 08 983371 VOR

19 Everaert Sander Claus van de Helle 10941832 J 08 ###### VOR

20 Deneus Anouck Lardot De Reve 10946548 J 08 972522 VOR

21 Van Hoydonck Ella Orsa Van 't Kruis 10957281 J 16 995450 VOR

22 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

23 Oste Yenthe Bedankt Vd Katten Eeck Z 11001217 J 08 996848 HROV

24 Alawadhi Abdullah Joli Coeur P 968514

25 Brys Caro Cachou Des Rosiers (e.t.) 10076612 J 03 972647 HGVBB

26 Van Hoydonck Cis Prieeltje van st. Anneke 10988924 J 16 ###### VOR

27 Taeijmans Dimitri Nala De Goedereede 10402956 J 16 ###### VOR

28 Verwaeren Steven Newton van equinta 10400329 C 08 ###### HROV

29 Cattebeke Frederik Petunia vd Bisschop 10404347 J 08 997030 HGVBB

30 Van Opstal Stijn It's a lady JVH Z 10431790 J 08 ###### VOR

31 Leemans Thomas Petrouska Dm Z 10436748 J 08 ###### HGVBB

32 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

33 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

34 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

35 Everaert Sander Petronella van de Helle 10941832 J 08 ###### VOR

36 Cassiers Manou Frederique 11154550 J 03 ###### VOR
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1 Stroeckx Jolien Rakker SJ 10052372 J 03 ###### VOR

2 Stes Hanne Rosaline of Ballmore 10069338 J 08 ###### VOR

3 Naert Marie Kasper T Z 10096496 J 08 ###### KR

4 Vanhees Veronique Chandler De Nyze Z 10201467 J 08 ###### VOR

5 Verwaeren Steven Rafael Di Jonella 10400329 C 08 ###### HROV

6 Wouters Jos Abunadh Skb Z 10405635 J 03 ###### KR

7 Wils Mieke Ragazzo AV 10432242 J 16 ###### VOR

8 Mortelmans Tom Quirinde Van 't Goovahof 10435086 J 03 ###### VOR

9 Claes Frederik Godiva Van De Berghoeve Z 10475018 J 08 ###### KR

10 Vanzeir Birthe F-One Key SR 10937274 J 03 ###### KR

11 BOXY Inne Hippos 10970191 J 02 ###### HGVBB

12 Ceuterick Julie Cesar DH Z 10981358 J 02 ###### VOR

13 Van Woensel Anouck Ogano Rose B Z 10989521 J 03 ###### VOR

14 Dierickx Elise Glenkinchie Skb Z 10999032 J 03 ###### KR

15 Marien Tille Pamela Van Het Molenhof 11000717 J 03 ###### KR

16 Ijpelaar Heidi Quelle Fleure 'H' 11004832 J 03 ###### KR

17 Bath Elise Commarinus 10990403 J 03 985246 HGVBB
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1 Delen Floor Starlight Texass van de Goorhoeve 10948097 J 03 995372 VOR

2 Delen Marie Nobel van de Goorhoeve 11006525 J 03 987368 VOR

3 Verwaeren Steven Ronny Walker De Roda 10400329 C 08 ###### HROV

4 Van Laenen Kim Queenie van't Eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV

5 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799 VOR

6 Stroeckx Jolien Rakker SJ 10052372 J 03 ###### VOR

7 Smans Laure Red - Rock V D Barthoeve 10042861 J 16 ###### VOR

8 Vanthomme Isabelle Qui Voila JW 10063218 J 08 ###### HGVBB

9 Naert Marie Don Corleone Z 10096496 J 08 ###### KR

10 Buyens Carolien Olympus Van De Waasdonck 10400943 J 08 ###### HROV

11 Van Linden Alyssa Give Me V/d Waasdonck 10411141 J 03 984978 VOR

12 Van Turnhout Nick Coconut A&T Z 10438610 J 16 ###### HGVBB

13 Rooms Emma Ussaro Ter Wilgen 10439485 J 16 ###### HROV

14 Claes Frederik Godiva Van De Berghoeve Z 10475018 J 08 ###### KR

15 Nolasco Pedro Dynamite 10707456 J 08 ###### WVUR

16 Fannoy Perrine Hellcat de Theon 10732194 J 16 ###### GHCR

17 Iwens Yente Parel 10935857 J 03 ###### VOR

18 Vanzeir Birthe F-One Key SR 10937274 J 03 ###### KR

19 Ijpelaar Heidi Quality Time A&T Z 11004832 J 03 ###### KR

20 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

21 Verwaeren Steven Rafael Di Jonella 10400329 C 08 ###### HROV

22 Van Laenen Kim Quinella van't Eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV
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1 Deroo Schalini Gti Shaniks 10065785 J 08 985809 KR

2 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799 VOR

3 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329 VOR

4 Stes Hanne Qilot Of Ballmore 10069338 J 08 ###### VOR

5 Lamberts Emily Zazy Zazou Blue Lm Z 10091683 J 03 ###### VOR

6 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

7 Verreydt Stephanie Qamilla S.V. 10401115 J 08 ###### VOR

8 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 J 03 999465 VOR

9 Van Der Schraelen Marco Quino + RC 10402699 J 08 ###### VOR

10 D'haese Brent Quix des dames 10403089 J 16 ###### VOR

11 Aerts Jorien Indi-Afi 10420005 J 03 ###### VOR

12 Dieux Hugues Lolita 10411770 J 08 928213 HGVBB

13 D Hollander Nele Qiri vd Bisschop 10423053 J 08 ###### VOR

14 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

15 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089 VOR

16 Mortelmans Tom Hamlet van't Goovahof 10435086 J 03 953499 VOR

17 Van Turnhout Nick Coconut A&T Z 10438610 J 16 ###### HGVBB

18 Havermans Jorn Omega 10609381 J 08 ###### VOR

19 Fannoy Perrine kerna 10732194 J 16 ###### GHCR

20 Loeb Christophe Erla Vh Molenhof Z 10740786 J 03 995186 GHCR

21 Ost Klaas Oops Idia 10049612 J 08 996719 HROV

22 De Wachter Lucien Q-Boy DBL 10409213 J 08 ###### HGVBB

23 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

24 Krijnen Ronald Queeny van het geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

25 Deroo Schalini Call it magic mi amor 10065785 J 08 ###### KR

26 De Cuyper Kevin Nala Van Het Papenhof 10425124 J 03 988700 HGVBB

27 Deckers Anneleen Kadanz van de molenhoek 10441238 J 08 ###### HROV

28 Zevenbergen Bo Filou 10918270 V 03 931145 VOR

29 Voeten Justine Orfeo 10957289 J 03 ###### VOR

30 Van Riel Kato Isminde de Reve 11107901 J 03 949965 VOR

31 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394 HGVBB

32 Van der Veken Sally Kirr Royal De Mauretus 11000616 J 16 993570 VOR

33 De Wachter Brent Artist Vd Withoeve Z 10016395 J 08 997644 HGVBB

34 De Smedt Stefanie Presley Ter Saleghem 10031519 J 08 997136 HROV

35 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 16 996723 VOR

36 Vandevelde Kim Jackpot du Monti 10935706 J 03 ###### GHCR

37 Eerdekens Jill Sagans Harmonia 10967560 C 03 986586 KR

38 Sips Lore Hermès van't Klinkhof 10970849 J 03 978596 VOR

39 Sips Yente Nelleke van de Renthoeve 10970850 J 03 994432 VOR

40 Michiels Erica Manito 10975240 J 03 987574 VOR

41 Dieux Hugues Glockenblume vd Donkhoeve 10411770 J 08 947321 HGVBB

42 Baeten Kyra Element 10975341 J 03 996222 VOR

43 Hendrickx Britt Nimbus van de Boslandhoeve 10978360 J 03 993398 HROV

44 Bath Elise Jaguar de Nivive Z 10990403 J 03 994971 HGVBB

45 Marien Tille Darisse van Bost 11000717 J 03 ###### KR

46 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 ###### VOR

47 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

48 Tomaszewski Kim I Fly 11048054 J 03 ###### VOR

49 Van Dijck Marie Pompidou Van De Beekhoeve 11053253 J 03 ###### VOR

50 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

51 Ost Klaas Chocolate's Girl Z 10049612 J 08 ###### HROV

52 De Wachter Lucien Ricco Van Het Eksterhof 10409213 J 08 ###### HGVBB

53 Voeten Mark Rolex vd oudeveldhoeve 10412459 J 03 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  25/08/2021 -14:18 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Azelhof - 21W3025 [ 27/08/2021 / 29/08/2021 ]

54 Krijnen Ronald Qarmilla van het Geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

55 De Cuyper Kevin Pomme D'amour 10425124 J 03 ###### HGVBB

56 Deckers Anneleen Quintero H.H van de Ruiter 10441238 J 08 ###### HROV

57 Zevenbergen Bo Cheldinie Z 10918270 V 03 ###### VOR

58 Voeten Justine Nina F 10957289 J 03 ###### VOR

59 Van Riel Kato Bon Bon Z 11107901 J 03 ###### VOR

60 Van Hove Erwin C'est La Vie Z 10427176 J 03 ###### HGVBB

61 Vercruysse Elise Etoile Des Elfs 10927801 J 08 996193 HGVBB

62 Van der Veken Sally Vito De Mauretus Z 11000616 J 16 ###### VOR

63 De Wachter Brent Pearl off Wippy 10016395 J 08 ###### HGVBB

64 De Smedt Stefanie Alaska Ter Saleghem Z 10031519 J 08 997137 HROV

65 Noldus Famke Illusion van de Huffelen 11059411 J 03 951682 VOR

66 Heremans Thomas Nepton van de Zwaluwhoeve 11075058 J 08 991812 VOR

67 mertens marie Enzo S 11088339 J 03 941252 VOR

68 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

69 Vranken Olivia Lector 11102627 J 08 970383 VOR

70 Poelman Maaike Cyd van het Beckers lohnhof Z 10016706 J 03 ###### HGVBB

71 Dieux Hugues Gabriella van het Hof te Bever 10411770 J 08 982058 HGVBB

72 Vercauteren Maarten Montequinto Bg Z 10048675 J 08 999450 HROV

73 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ###### VOR

74 Lauwereys Sarah Harmony 10949851 J 03 986196 HGVBB

75 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 C 06 958553 VOR

76 Jacobs Aisha Jalou 10092561 J 03 990862 VOR

77 Vanderwegen Neal lordnolde van het schaarbroek 10097225 J 16 ###### VOR

78 Dekock Luna Canaille de la Gaiete 10098341 J 03 995634 HGVBB

79 Malisart Lies Quapito 10208398 J 08 ###### VOR

80 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 03 990458 VOR

81 Witteboon Talissa Quick Mc flurry Shaniks 10400282 J 16 ###### VOR

82 Oris Karen Qondor vd Middelstede 10401019 J 16 ###### VOR

83 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 ###### VOR

84 Van Kerckhove Kris Clever Girl VK Z 10433033 J 16 ###### HROV

85 Gorus Louise Nina Kupenda 10610432 J 08 995080 HGVBB

86 Smeyers Jan Passadouro bs 10919809 J 03 999284 KR

87 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024 VOR

88 Danneels Anouch Oakingham Francessca 10026145 J 16 996566 VOR

89 Vercruysse Elise Dame Blanche 10927801 J 08 960001 HGVBB

90 Gorus Anais Pimpernel van de  V&D stables 10929020 J 08 997406 HGVBB

91 Rombouts Seppe Electra SKR Z 10934977 J 16 ###### VOR

92 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429 VOR

93 Vonck Jolien Olympia-kira van't Horzelend 11127597 J 08 993403 VOR

94 Looyens Alyssa Iluna Di Cantero 10990509 J 03 951064 VOR

95 Berckvens Shelsey klarina W 11007338 J 03 ###### VOR

96 Swinnen Mario penelope castanoo 11009747 J 16 997979 VOR

97 Geysen Luca Luna 11025346 J 03 981899 KR

98 Frijters Jolien Quick Silver 11061368 J 03 ###### VOR
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1 Van Kerckhove Kris Casanova Vk Z 10433033 J 16 997904 HROV

2 Wils Mieke Itsa Girl EQM 10432242 J 16 996761 VOR

3 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394 HGVBB

4 Oris Karen No Mercy Van 't Leetereind 10401019 J 16 991367 VOR

5 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 03 990458 VOR

6 Dekock Luna Canaille de la Gaiete 10098341 J 03 995634 HGVBB

7 Danneels Anouch Oakingham Francessca 10026145 J 16 996566 VOR

8 Jacobs Aisha Jalou 10092561 J 03 990862 VOR

9 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429 VOR

10 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

11 Gorus Anais Pimpernel van de  V&D stables 10929020 J 08 997406 HGVBB

12 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024 VOR

13 Smeyers Jan Passadouro bs 10919809 J 03 999284 KR

14 Frijters Jolien Quick Silver 11061368 J 03 ###### VOR

15 Geysen Luca Luna 11025346 J 03 981899 KR

16 Looyens Alyssa Iluna Di Cantero 10990509 J 03 951064 VOR

17 Coolkens Veerle Carpe diem CV Z 10068056 C 06 992584 VOR

18 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ###### VOR

19 Vercauteren Maarten Montequinto Bg Z 10048675 J 08 999450 HROV

20 De Smedt Stefanie Noblesse De Muze 10031519 J 08 984698 HROV

21 Pauwels Marielle O'Malley Mousse 10440126 J 16 998362 VOR

22 Vrins Nick Quilano vd D&D Hoeve 10431375 J 16 ###### VOR

23 Poelman Maaike Cortes Van Heiste 10016706 J 03 959984 HGVBB

24 Dirickx Nancy Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

25 Caubergs Elke Muze van 't Lindeken 10041031 J 03 988477 KR

26 Willems Gert - Jan Pride Van De Werf 10055958 J 08 998834 VOR

27 Lievens Michèle Figaro De L'aulne 10061577 J 16 977457 HROV

28 Wuyts Yves Chaisin van het Heihof Z 10052698 J 08 992766 VOR

29 Maes Line Indina Van De Werf 10080294 J 08 961079 VOR

30 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429 VOR

31 Van der Veken Sally Kirr Royal De Mauretus 11000616 J 16 993570 VOR

32 Vercruysse Elise Dame Blanche 10927801 J 08 960001 HGVBB

33 De Wachter Brent Casper De Saint'a 10016395 J 08 978309 HGVBB

34 Beunkens Janke Linosa 10078828 C 03 987091 KR

35 Jaubin Lauren Angel Z 10088303 J 16 971211 HGVBB

36 Vanstipelen Astrid Carrera Asborne Z 10092231 J 08 966819 HGVBB

37 Verwimp Jim Pina Colada 10212576 J 03 ###### VOR

38 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

39 Rombouts Seppe Nel RY 10934977 J 16 988728 VOR

40 Raemdonck Laura Camille 10961563 J 08 919696 HROV

41 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 16 951248 VOR

42 Laureys Mirthe Nayla C 11023032 C 03 988249 HROV

43 Gorus Louise Madonna Quality 10610432 J 08 977714 HGVBB

44 alshuaibi Mosaed King Of Magic 964233

45 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

46 Mols Bernard Clearbelle 3 Z 10402292 J 08 ###### VOR

47 Janssens Guy Energy Van't Breezerhof Z 10432240 J 16 ###### VOR

48 Scheirs Patrick Kazzan d'art Z 10433725 J 08 993064 KR

49 Van Looveren Dimitry obelix 10453843 J 03 ###### VOR

50 Vanderwegen Neal lordnolde van het schaarbroek 10097225 J 16 ###### VOR

51 Vrins Nick Quinto Van Het Molenhof 10431375 J 16 ###### VOR

52 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

53 Malisart Lies Pirouette 10208398 J 08 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  25/08/2021 -14:18 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Azelhof - 21W3025 [ 27/08/2021 / 29/08/2021 ]

54 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

55 Witteboon Talissa Quick Mc flurry Shaniks 10400282 J 16 ###### VOR

56 Pattyn Nancy Kaprice van Spieringenberg 10401603 J 08 ###### WVUR

57 Van Den Branden Geert Prada Stg 10409647 J 16 997665 VOR

58 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 ###### VOR

59 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

60 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

61 Van der Veken Sally Vito De Mauretus Z 11000616 J 16 ###### VOR

62 Vercruysse Elise Etoile Des Elfs 10927801 J 08 996193 HGVBB

63 De Wachter Brent Izzy 10016395 J 08 ###### HGVBB

64 Beunkens Janke I 10078828 C 03 999446 KR

65 Jaubin Lauren Qatar De Niel 10088303 J 16 ###### HGVBB

66 Vanstipelen Astrid No Mercy v/h Dingenshof 10092231 J 08 991747 HGVBB

67 Verwimp Jim Nisha Van De Heide 10212576 J 03 ###### VOR

68 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

69 Rombouts Seppe Electra SKR Z 10934977 J 16 ###### VOR

70 Raemdonck Laura On The Rocks Ter Saleghem 10961563 J 08 990236 HROV

71 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 16 995978 VOR

72 Laureys Mirthe Utopia Z 11023032 C 03 991019 HROV

73 Gorus Louise Nina Kupenda 10610432 J 08 995080 HGVBB

74 Almoosa Mohammed Cardano Z 984319

75 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

76 Mols Bernard Parel v/h Hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

77 Janssens Guy Klaas B 10432240 J 16 ###### VOR

78 Scheirs Patrick heavenly 10433725 J 08 ###### KR

79 Van Looveren Dimitry olympia 10453843 J 03 ###### VOR

80 Van Asselberghs Philippe Paulette Van De Helle 10440135 J 03 997930 HGVBB

81 Vrins Nick Queen Verdi van'ty Heike 10431375 J 16 ###### VOR

82 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

83 Tassignon Johnathan Fun de L'Oiselière 10702130 J 16 ###### HGVBB

84 Vanstipelen Hannah Tequila Asborne Z 10916514 J 08 965034 HGVBB

85 Janssens Cara Ironiki 10918745 J 03 ###### VOR

86 Schrauwen Coline Aladdin van 't Laerhof 10919664 J 03 ###### VOR

87 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

88 Van de Water Frederique Clio Louvo 10935035 J 16 981326 VOR

89 Schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610 VOR

90 Bauters Delphine Fulisina 10954583 J 03 970096 HROV

91 Theunissen Lien Handsome Heaven II 10969339 J 03 943480 KR

92 Talbut Emily New-Light v/h Rezenhof 10985775 J 03 992176 VOR

93 Hofkens Maaike Uniek 10986284 J 03 971241 VOR

94 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

95 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 08 952898 VOR

96 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

97 Berckvens Shelsey Huppydam WP Z 11007338 J 03 984813 VOR

98 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 03 990836 VOR

99 Muijres Miguel Halla 11047156 J 08 ###### VOR

100 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 08 ###### VOR

101 Colaers Naomi Best Mix Kyra 11055034 J 03 968158 VOR

102 De Laet Ynske Chic Westleven Z 10058601 J 08 998278 VOR

103 Magnus Tine Dizzy van het Lichterveld Z 10080285 C 08 ###### HGVBB

104 Lemmens Lien hercules de la ferme blanche 10091028 J 08 959402 KR

105 Bols Eddy Q-Glee van Arenberg 10403101 J 16 ###### VOR

106 De Kerf Michael Gambler de Coraimont 10601046 J 08 940359 GHCR

107 Ceuterick Mieke Kalifa 10981357 J 08 963824 VOR

 Startlijst in Pdf  25/08/2021 -14:18 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Azelhof - 21W3025 [ 27/08/2021 / 29/08/2021 ]

PR08 125 cm klasse 6 GT

28/08/2021 2

238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

35 25

Ingave 1

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Scheirs Patrick Tjibo Van Het Lavendelhof 10433725 J 08 929796 KR

2 Witteboon Talissa Basic 10400282 J 16 989846 VOR

3 Malisart Lies Calasca 4 10208398 J 08 ###### VOR

4 Vanderwegen Neal Viktor JH Z 10097225 J 16 993808 VOR

5 Janssens Jeff Iggy Pop van het Bergsken 10401027 J 03 952418 VOR

6 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461 VOR

7 Janssens Guy Kasanova z 10432240 J 16 ###### VOR

8 Van Looveren Dimitry Ibrahim 10453843 J 03 977863 VOR

9 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043 VOR

10 Berckvens Shelsey Melanie 11007338 J 03 979679 VOR

11 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

12 Gorus Louise Madonna Quality 10610432 J 08 977714 HGVBB

13 Alawadhi Abdullah Joli Coeur P 968514

14 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

15 Geernaert Nils N-elite - One 10066434 J 08 990455 HROV

16 Vermandel Dave Ischtar 10084066 J 08 949434 VOR

17 Scheirs Patrick Daan Van De Vrunte 10433725 J 08 966051 KR

18 Vermeeren Michelle L' Echo Van 't Prinsenveld 10214666 J 16 986065 HGVBB

19 Ceuterick Mieke Indira Jade de Dwerse Hagen 10981357 J 08 951173 VOR

20 De Kerf Michael Gambler de Coraimont 10601046 J 08 940359 GHCR

21 Lemmens Lien Korrado van het Goorboshof 10091028 J 08 987030 KR

22 Magnus Tine Dia Van Het Lichterveld Z 10080285 C 08 998825 HGVBB

23 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 08 944293 VOR

24 Vanderwegen Neal Maserati JH Z 10097225 J 16 993809 VOR

25 Janssens Jeff Noodles Van het Bergsken 10401027 J 03 991162 VOR

26 Bols Eddy Rock & Roll D'eres Z 10403101 J 16 985697 VOR

27 Janssens Guy Joey 10432240 J 16 ###### VOR

28 Van Looveren Dimitry Felinka 10453843 J 03 977864 VOR

29 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

30 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

31 Berckvens Shelsey Nell V.g. 11007338 J 03 986159 VOR

32 Marissen Sacha Hercules S 10400941 J 08 979738 VOR

33 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

34 Bossaerts Stef Ina Jolie 10945613 J 08 994589 VOR

35 Scheirs Patrick Vision d'ertaw 10433725 J 08 986759 KR
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1 Vercauteren Maarten Qui-Qui van't Leybrouck 10048675 J 08 ###### HROV

2 Van Heffen Matthias Sunrise Z 10082512 J 02 928453 VOR

3 Pops Marijke Corazon Del Amor Z 10044967 J 08 ###### HGVBB

4 Favero Lara Cover Girl Z 10082053 J 03 ###### GHCR

5 JACOPS Amber Hero Van De Batshoeve 10217121 J 03 974722 VOR

6 Ostes Cato Karamba STG Z 10217490 J 03 ###### VOR

7 Adriaensen Hilde Aaricia van de Blokhoeve 10400448 C 03 955878 VOR

8 Van Kerckhove Kris Dinky Toy DM Z 10433033 J 16 ###### HROV

9 Maerten Gitta Rolex V 10434201 J 03 ###### VOR

10 Vansweevelt Tifanny Divergenty Z 10920331 J 08 ###### KR

11 Van Emelen Cathy Canosa 10958459 J 03 ###### VOR

12 Driesen Tim Ilona Hof Ter Bruggen Z 10965158 J 03 ###### VOR

13 Pauwels Caro Caresse JA Z 10968285 J 03 ###### VOR

14 Craane Laura Ricardo van de Koekelberg 10968874 J 03 ###### VOR

15 Van Den Putte Lotte Calimero Van Het Heidehof Z 10987145 J 03 ###### VOR

16 Orange Noah Quick van het neerenbosch 11001514 J 08 ###### KR

17 VAN DER PERRE Thibault James 11016695 J 03 ###### HGVBB

18 Wydouw Ona Figaro de Claids 11057225 J 02 995347 VOR

19 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216 KR

20 boon Thijs Treesje 11111498 C 06 ###### HROV

21 Kozak Laura Verdiene 10215646 J 02 974664 KR

22 Vercauteren Maarten Gandesa BG Z 10048675 J 08 ###### HROV

23 Van Heffen Matthias Cinthia 10082512 J 02 953204 VOR

24 HOSKENS Aurélie Mellaer's Lady Gaga 11008979 J 02 ###### VOR

25 Slegers Saartje Kolverenhof's lira 11099936 J 03 ###### VOR
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1 Pops Marijke Corazon Del Amor Z 10044967 J 08 ###### HGVBB

2 Lindekens Ariadne Cooper Z 10055443 J 03 ###### VOR

3 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

4 Favero Lara Cover Girl Z 10082053 J 03 ###### GHCR

5 Vercammen Ief Ci Belle Van Het Zwaluwhof Z 10036097 J 08 ###### VOR

6 Badan Geraldine Daredevil Z 10080146 J 03 ###### GHCR

7 Luyks Melissa Q-One van het Goorboshof 10470904 J 03 ###### VOR

8 Van Heffen Matthias Ria 10082512 J 02 ###### VOR

9 Vanreusel Kim Happyfeet 10214763 J 03 958841 VOR

10 VAN LOOCK Merel Imperio CA 10215734 J 03 992540 VOR

11 JACOPS Amber Fantast van de Koeboshoeve 10217121 J 03 ###### VOR

12 Vandeputte Maithe Navarro 10220182 J 03 ###### VOR

13 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

14 Rossen Iris Keith Richards Z 10434712 J 03 ###### VOR

15 Linten Bert Cool Livity Z 10437895 J 03 ###### VOR

16 Scholliers Kevin Keron 10439802 J 03 ###### VOR

17 Nelissen Alexia Aba Jour Z 10452129 J 03 ###### HGVBB

18 Vervoort An Quolonko van het Weidse Hof 10453674 J 08 ###### HROV

19 Toby Francoise Quinoa D 10712803 J 08 ###### GHCR

20 Iwens Yente Parel 10935857 J 03 ###### VOR

21 Perdieus Marie Ollegro Van Het Avenhof 10941414 J 03 994351 KR

22 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

23 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

24 Craane Laura Ricardo van de Koekelberg 10968874 J 03 ###### VOR

25 BOXY Inne Hippos 10970191 J 02 ###### HGVBB

26 Geentjens Bjarne Rin Tin Tin 10975346 J 03 ###### VOR

27 Van Den Putte Lotte Calimero Van Het Heidehof Z 10987145 J 03 ###### VOR

28 De Doncker Arnaud Orcotique Van Den Dael 10987937 J 08 999384 HGVBB

29 Vercammen Ief Cipressa Van Het Zwaluwhof Z 10036097 J 08 ###### VOR

30 Badan Geraldine Peyton 10080146 J 03 ###### GHCR

31 Luyks Melissa Quantiana van het Beetjen 10470904 J 03 ###### VOR

32 Geukens Lien Otti van het Binnenveld 11031934 J 03 997502 KR

33 Delaet Greg Valent 11130462 J 02 972450 VOR

34 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

35 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR
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1 Verschueren Jeroen Chackly S&j&f Z 10616605 J 08 ###### VOR

2 Thomas Peter Elonka van de Gorten 10438826 J 03 ###### KR

3 Voet Kylie Jannella 10969766 J 02 987335 VOR

4 Op de Beeck Axelle Esquina 11039831 J 02 927973 VOR

5 Van Steenwinkel Tessa Rebel vd Weibeemd 10032451 J 03 ###### HGVBB

6 Lievens Michèle Dynamite 10061577 J 16 ###### HROV

7 Van Thielen Leen Crazy Girl VH Lindenhof Z 10067166 J 03 ###### VOR

8 Boons Ian Kalita du Chablis Z 10919366 J 16 ###### HROV

9 Van Ostaeyen Kaat Greta M 10924119 J 08 ###### VOR

10 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

11 Van Dinter Emilie Kapsones S 11011582 J 03 965065 VOR

12 Van de Gaer Nica Mootje 11012253 J 02 ###### HGVBB

13 Frederickx Britney Rosie 11018166 J 03 ###### VOR

14 Kleinen Maureen Versace 11019237 J 02 930949 KR

15 Hendrickx Emilia Quinty-Nina 11021700 J 08 ###### VOR

16 Pergoot Filip Qoblensky Van Het Lambroeck 11026584 J 08 ###### HROV

17 Caluwaert Lynn Maline van de Schegelhoeve 11029285 J 02 987653 VOR

18 Verschueren Jeroen regina van \'t bisthof 10616605 J 08 ###### VOR

19 Huybrechts Anke Painted Twice 11035845 J 02 ###### VOR

20 De Luyck Jim L.a. Van De Bleukhoeve Z 11062694 J 02 ###### VOR

21 Sapion Kaat Impatience du Picasso 11069255 J 03 983536 KR

22 Verdeyen Yorben Galiano 11071816 J 02 ###### HGVBB

23 Ledru Yannick Call me de iorga 11084823 J 03 992413 GEPL

24 Michiels Tibo Gembe 11150874 J 02 962843 KR

25 Caluwé Margaux Quido vh hof van Linden 10207272 J 03 ###### VOR

26 Thomas Peter Rocco van Degorten 10438826 J 03 ###### KR

27 Voet Kylie Pharano V 10969766 J 02 ###### VOR

28 Op de Beeck Axelle Princess Of The Nile 11039831 J 02 997366 VOR

29 Grootjans Stefanie Wendela 10423020 J 03 921460 KR

30 Heylen Noa Naturel 10940993 J 03 985561 VOR

31 Bontinck Lynn La Vie En Rose 10942834 J 03 ###### HROV

32 Delbarre Shadia Kir Royal Van De Wijckhoeve Z 10981080 J 02 ###### VOR

33 Boonen Julie Calltime Z 11103824 J 03 ###### VOR

34 Verschueren Jeroen Djocker atar de pia 10616605 J 08 ###### VOR

35 Van De Velde Louise Kilady 11053784 J 02 996394 KR

36 Van Vlasselaer Dieuwke Rocky van den Bergenbroek 11110966 J 02 996593 KR

37 Heremans Nikki Joly's Gigolo 10976017 J 03 970324 HGVBB

38 Schepens Nell Fury 11047937 J 03 ###### KR
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1 Van Vlasselaer Dieuwke Rocky van den Bergenbroek 11110966 J 02 996593 KR

2 Van De Velde Louise Kilady 11053784 J 02 996394 KR

3 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

4 Sneyers Emily Oceanne 11112793 J 03 ###### VOR

5 Thomas Peter Quanablesse v/d Dresseling 10438826 J 03 ###### KR

6 Grootjans Stefanie Nechama Van De Pertjeshoeve 10423020 J 03 985755 KR

7 Caluwé Margaux Quido vh hof van Linden 10207272 J 03 ###### VOR

8 De Doncker Rani Ramses Van De Maltahoeve 10012686 J 03 ###### HGVBB

9 Froidmont Arno V-Rising Star van de Toem Z 10037409 J 03 ###### KR

10 Aoufi Ines Qaracas des Dames 10063017 J 16 ###### GHCR

11 Wens Thalien Cannavaro 10080369 J 03 960311 KR

12 Delbarre Shadia Kir Royal Van De Wijckhoeve Z 10981080 J 02 ###### VOR

13 Heremans Nikki Chouke 10976017 J 03 961383 HGVBB

14 Bontinck Lynn Aulana Z 10942834 J 03 ###### HROV

15 Verschueren Jeroen Aloma CKZ 10616605 J 08 ###### VOR

16 Francken Lennert Quibus V Renthoeve-In De Bus Z 10990732 J 03 ###### VOR

17 Heylen Noa Nelson van de Klunderd 10940993 J 03 995785 VOR

18 Boonen Julie Calltime Z 11103824 J 03 ###### VOR

19 Schepens Nell Irina Van't Schriek 11047937 J 03 ###### KR

20 Bouckenooge Elien Baby Doll Jolivet 10094793 J 02 973401 HGVBB

21 Schröder Sanne Ramblas van de Neerhoeve 10099969 J 03 ###### VOR

22 Van Den Branden Elise Que Cera Van 't Ruytershof 10201079 J 08 ###### HROV

23 Carvers Sarah Calista-D Z 10000830 J 03 944098 VOR

24 De Vos Elisha Givana Van De Kornelishoeve 10411084 J 03 947560 HGVBB

25 Christiaens Dorien Evita 10455015 J 16 938045 KR

26 De Bel Sandrien Galopin T 10614628 J 03 963707 HGVBB

27 Van Moer Dany Magique de Paep 10810036 J 03 980014 HGVBB

28 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 03 ###### VOR

29 Houtmeyers Anisa Hardy van het Buekenhof 11003450 J 08 944792 KR

30 Liekens Febe Utopia 11015780 J 03 407539 HGVBB

31 Cardeijnaels Lien Tornado 11070307 J 03 993358 KR

32 Platteau Yasmine Gucci 10201842 J 03 963163 VOR

33 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

34 De Doncker Anne Ritchie d'Affligem 10310317 J 16 ###### HGVBB

35 Blockx Bram quintesse de winghe 10400512 J 08 ###### HGVBB

36 Van den Dries Gina Blueberry 10400940 J 03 ###### VOR

37 Ruytjens Isabelle Missy 10401660 J 02 988291 VOR

38 Verdickt Steffi Onofrio D 10402927 J 03 996028 VOR

39 Dieux Hugues Lolita 10411770 J 08 928213 HGVBB

40 Verschueren Jeroen Crown Royal Z 10616605 J 08 ###### VOR

41 Francken Lennert Ronaldo C 10990732 J 03 ###### VOR

42 Rossen Iris Keith Richards Z 10434712 J 03 ###### VOR

43 Rooms Simon Rowena Ter Wilgen 10439486 J 03 ###### HROV

44 Vervoort An Climax of Picobello Z 10453674 J 08 ###### HROV

45 Huysegems Joel Leelavona 10453700 J 03 ###### VOR

46 Suetens Dasha Umano Z 10454243 J 03 963428 HGVBB

47 Leva Nathalie Genesis Attack 10704469 J 03 994080 GHCR

48 Leys Senne Leon d?Aro Z 10937071 J 16 ###### VOR

49 Leys Lynn Tisana d?Aro VG Z 10937073 J 08 ###### VOR

50 Peeters Femke Heras van de Rispen 10944628 J 03 960960 KR

51 Suys Jana Passionata Devie 10945943 J 03 ###### HGVBB

52 Vereecken Elisa Japeloup 10969522 J 03 960261 HGVBB

53 De Coster Ruben Quinn Pirate 10987455 J 02 ###### KR
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54 De Beys Emma Neptune Van De Padenborre 10991636 J 03 985415 HGVBB

55 Carvers Sarah Carrera Van Het Gehucht Z 10000830 J 03 983201 VOR

56 De Vos Elisha Lucky Luke Van Het Leliehof 10411084 J 03 971475 HGVBB

57 Christiaens Dorien Quickster 10455015 J 16 ###### KR

58 De Bel Sandrien New Red Star.Cabry 10614628 J 03 ###### HGVBB

59 Van Moer Dany Onassis van 't Bosveld 10810036 J 03 999894 HGVBB

60 Craane Laura Luyindula van d'Hoeve 10968874 J 03 ###### VOR

61 Houtmeyers Anisa Janky 11003450 J 08 963303 KR

62 Liekens Febe Ilja van de Vinusakker 11015780 J 03 952010 HGVBB

63 Cardeijnaels Lien Largo van het Elsenhof 11070307 J 03 ###### KR

64 Kamstra Emma Hello Balia 10992389 J 03 ###### KR

65 Verhoogen Fleur Jazz 11001697 J 03 971373 KR

66 De Coster Indy Elias 11014369 J 03 974631 VOR

67 Janssens Jef Oula van de Paddeboel 11023601 J 03 ###### KR

68 Verschueren Jeroen Djocker atar de pia 10616605 J 08 ###### VOR

69 Francken Lennert Ugano Vd Maeshoeve Z 10990732 J 03 ###### VOR

70 De Prins Priscilla Dieu Du Cache Pot Z (Et) 11027647 J 03 997608 HGVBB

71 De Preter Flore Cycloon 11045557 J 02 967230 HGVBB

72 Francois Lore Kassanova v/h Dennenhof 10094406 J 03 979869 VOR

73 Huskens Vicky Brooklyn Roads 11053074 C 04 ###### KR

74 Bruynseels An Granada 11071490 J 03 ###### VOR

75 Cloetens Kelly Baltos 11002479 J 02 988684 HGVBB

76 Mollen Jill Candy 11082319 J 03 ###### VOR

77 De Nocker Michiel Kaval Van Het Bremenhof 10401132 J 03 ###### HROV

78 Jacobs Charline Oscar 11090069 J 03 996736 VOR

79 Snels Liesje Frans Duijts 11094630 J 03 995520 VOR

80 Den Toom Beau Jazz Boy 11107197 C 03 975671 VOR

81 Felix Zayra Invincible Ilias van de Toem Z 11120927 J 02 ###### KR

82 De Cuyper Cleo Quelle Surprise D'amour Z 11121659 J 03 ###### KR
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1 Tips Maxime Q8 Bouwenbos 10016737 J 16 ###### VOR

2 Oomen Loesje Milla van de noordheuvel 10017899 J 03 ###### VOR

3 Cools Katrien Heart And Soul Z 10036611 J 03 999974 KR

4 Vanzegbroeck Thomas Venezia Dh Z 10040791 J 03 985145 HGVBB

5 Aoufi Ines Qaracas des Dames 10063017 J 16 ###### GHCR

6 De Wachter Caitlin Vitos Fruhling Z 10074113 J 03 920458 KR

7 Wens Thalien Cannavaro 10080369 J 03 960311 KR

8 Camelbeke Kato Ciara L Z 10083010 J 03 967326 HGVBB

9 Rogghe Tim Quicksilver van den heuvel 10089056 J 08 ###### HGVBB

10 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

11 Den Ridder Enya Gyster 10099634 J 03 991013 VOR

12 Platteau Yasmine Gucci 10201842 J 03 963163 VOR

13 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

14 Geernaert Nils Nokia van Chapelbridge Z 10066434 J 08 ###### HROV

15 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690 VOR

16 Blevi Dries diablo-m 10936261 J 03 962335 VOR

17 De Nocker Michiel Kaval Van Het Bremenhof 10401132 J 03 ###### HROV

18 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

19 Verdickt Steffi Onofrio D 10402927 J 03 996028 VOR

20 Osselaere Ann Joy Van 't Boschveld 10440133 J 03 974345 HGVBB

21 Buyl Koen Belinda 10451734 J 08 ###### HGVBB

22 Suetens Dasha Umano Z 10454243 J 03 963428 HGVBB

23 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 08 949782 VOR

24 Van Bastelaere Elise Quick Step Du Hornay Z 10211549 J 03 975593 HGVBB

25 Blockx Bram Percy van den Bisschop 10400512 J 08 ###### HGVBB

26 Dieux Hugues Lolita 10411770 J 08 928213 HGVBB

27 Grootjans Stefanie Carona Z 10423020 J 03 936783 KR

28 Beerden Carolien Simply Asborne Z 10436227 J 08 939604 KR

29 Luyten Sarina Eurostar van het Lindenhof 10935799 J 03 956645 VOR

30 Leys Senne Cavanna d'Aro Z 10937071 J 16 ###### VOR

31 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 03 ###### VOR

32 Vanheel Famke Curiosa vd Paardesmidse Z 10978432 J 03 958009 KR

33 Cardeijnaels Lien Tornado 11070307 J 03 993358 KR

34 Lens Joeri Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 11005458 J 03 986076 VOR

35 Braeckman Jonas Baboucheke van het Gehucht Z 10218064 J 03 ###### HROV

36 Francken Lennert Amor Vd Renthoeve Z 10990732 J 03 ###### VOR

37 Hamers Joel Che Chin 11014117 J 08 944785 HROV

38 Goen Johan Preciosa. H 10408429 C 08 ###### VOR

39 De Vos Elisha Loriot Centaur 10411084 J 03 975535 HGVBB

40 Notelé Wannes Alladin Z 10969151 J 16 ###### VOR

41 Leva Nathalie Demone attack 10704469 J 03 960200 GHCR

42 Van Moer Dany Houston van het Hof ten Bos 10810036 J 03 943636 HGVBB

43 Naets Mirthe Quarasco Van De Molenberg 10916956 J 03 ###### VOR

44 De Graaf Victoria Charming Charlie JVH Z 10917006 J 03 993099 HGVBB

45 Geernaert Nils Leona van Chapelbridge Z 10066434 J 08 ###### HROV

46 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982 VOR

47 Blevi Dries Jetadore de Bourguignon 10936261 J 03 961137 VOR

48 Van der Goten Shauni Q-Rose van T & L 10918104 J 16 ###### VOR

49 Jacobs Tim Valiant 10922419 J 03 915543 VOR

50 Verswyvel Enya Ultra-Star Z 10929118 J 03 973627 HGVBB

51 Suys Jana Passionata Devie 10945943 J 03 ###### HGVBB

52 Carpentier Zoe Noortje van het Starshof 10954488 J 03 ###### VOR

53 Ons Mirthe Hazes van de Mispelaere 10954797 J 08 995460 KR
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54 Schelfhout Justine Bella Dora vh Lambroeck Z 10964905 J 03 ###### HROV

55 Vereecken Elisa Japeloup 10969522 J 03 960261 HGVBB

56 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 08 986862 VOR

57 Van Bastelaere Elise Quite Amuzed d'Azzur 10211549 J 03 ###### HGVBB

58 Blockx Bram Pineau De Winghe 10400512 J 08 ###### HGVBB

59 Dieux Hugues Glockenblume vd Donkhoeve 10411770 J 08 947321 HGVBB

60 Grootjans Stefanie Nechama Van De Pertjeshoeve 10423020 J 03 985755 KR

61 Beerden Carolien Ulina Asborne Z 10436227 J 08 971541 KR

62 Luyten Sarina Viper Van 't Loo Z 10935799 J 03 997385 VOR

63 Leys Senne Castell d'Aro Z 10937071 J 16 ###### VOR

64 Craane Laura Luyindula van d'Hoeve 10968874 J 03 ###### VOR

65 Vanheel Famke Nice Z 10978432 J 03 988976 KR

66 Cardeijnaels Lien Largo van het Elsenhof 11070307 J 03 ###### KR

67 Lens Joeri Mister Big Star 11005458 J 03 989428 VOR

68 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 C 03 992183 VOR

69 Braeckman Jonas Quinn van het lambroeck 10218064 J 03 ###### HROV

70 Francken Lennert Ronaldo C 10990732 J 03 ###### VOR

71 Hamers Joel Kupido van de Dreef 11014117 J 08 997958 HROV

72 Goen Johan Qatar Van 't Buxushof 10408429 C 08 ###### VOR

73 De Vos Elisha Lord Leo Centaur 10411084 J 03 977388 HGVBB

74 Notelé Wannes qerlin blue van de dekshoeven 10969151 J 16 ###### VOR

75 De Wit Nick Kalisto 10923780 J16 972380 VOR

76 De Beys Emma Neptune Van De Padenborre 10991636 J 03 985415 HGVBB

77 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 03 985193 VOR

78 Wijnen Vicky Kalina 11004564 J 03 ###### VOR

79 Cornelis Valerie Oliva van de Berghoeve 11006839 J 03 994367 KR

80 Geernaert Nils Trump van Chapelbridge Z 10066434 J 08 ###### HROV

81 Schodts Gitte Orfelie van D'Abdijhoeve 10080763 J 03 ###### VOR

82 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 03 981046 VOR

83 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

84 De Prins Priscilla Dieu Du Cache Pot Z (Et) 11027647 J 03 997608 HGVBB

85 Schepens Nell Irina Van't Schriek 11047937 J 03 ###### KR

86 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 C 03 984946 VOR

87 De Preter Kristof Orion 11089816 J 03 ###### HGVBB

88 Den Toom Beau Jazz Boy 11107197 C 03 975671 VOR

89 Cattoor Ellen Jewel 10436768 J 03 963742 HGVBB

90 Sneyers Emily Irresistible Van de Bleukhoeve Z 11112793 J 03 ###### VOR

91 Van Horick Veronique Chiva Z 10009797 J 03 ###### HGVBB

92 De Braekeleer Emy Knock Boy De La Gadaille 10034285 J 16 992085 GHCR

93 Francois Lore Kassanova v/h Dennenhof 10094406 J 03 979869 VOR

94 Peeters Marie Nena vd Donkhoeve 10211638 C 03 995433 HGVBB

95 Van den Dries Gina Blueberry 10400940 J 03 ###### VOR

96 Verhulst Marianne Djezebel de Kezeg 10454246 J 03 992601 HGVBB

97 Boons Ian Pacific 10919366 J 16 ###### HROV

98 Swennen Saartje Gidora 10956154 J 03 987986 VOR

99 Boonen Luna Maddox vd Vossenhaag 10958443 C 03 990774 HROV

100 Janssens Jef Happy Boy 11023601 J 03 971423 KR
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1 Lens Joeri Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 11005458 J 03 986076 VOR

2 De Vos Elisha Jonker van sombeke 10411084 J 03 960291 HGVBB

3 Goen Johan Cevina 'H' 10408429 C 08 915270 VOR

4 Braeckman Jonas Baboucheke van het Gehucht Z 10218064 J 03 ###### HROV

5 Willems Wilke Nelson Van Duitschoolhof 10027544 J 08 985351 VOR

6 Blevi Dries Jetadore de Bourguignon 10936261 J 03 961137 VOR

7 Van Steenwinkel Tessa Catch It vd Kapzone Z 10032451 J 03 957765 HGVBB

8 Froidmont Arno Olympic Dream Van De Toem 10037409 J 03 996606 KR

9 Lievens Michèle Figaro De L'aulne 10061577 J 16 977457 HROV

10 Peeters Marie Nena vd Donkhoeve 10211638 C 03 995433 HGVBB

11 Verhulst Marianne Djezebel de Kezeg 10454246 J 03 992601 HGVBB

12 De Wit Nick Kalisto 10923780 J16 972380 VOR

13 Hamers Joel Che Chin 11014117 J 08 944785 HROV

14 Pops Marijke Krack Z 10044967 J 08 956516 HGVBB

15 Minnen Toon Infinity 10614488 J 03 972798 VOR

16 Notelé Wannes Que-Vive van de Dekshoeven 10969151 J 16 ###### VOR

17 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844 VOR

18 Janssens Jef Diabo Z 11023601 J 03 992878 KR

19 Francois Lore Gunna Horta 10094406 J 03 942627 VOR

20 De Braekeleer Emy Knock Boy De La Gadaille 10034285 J 16 992085 GHCR

21 Boonen Luna Maddox vd Vossenhaag 10958443 C 03 990774 HROV

22 Swennen Saartje Gidora 10956154 J 03 987986 VOR

23 Boons Ian Dublin Vd Withoeve Z 10919366 J 16 ###### HROV

24 Van den Dries Gina Cobolensky 10400940 J 03 987136 VOR

25 Bartholome Margaux Bonjour de Longpre 10071298 J 16 946396 GHCR

26 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 08 996973 VOR

27 Detraux Alice Madona D.c. 10092972 J 16 985172 GHCR

28 Claes Klara Olenka De Kalvarie 10093259 J 08 ###### VOR

29 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779 VOR

30 Blevi Dries graaf odeveld 10936261 J 03 962336 VOR

31 Daems Sarah Nabasco van het Eyckeveld Z 10096065 J 16 997862 KR

32 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

33 De Cuyper Kevin Malando Van Het Papenhof 10425124 J 03 986718 HGVBB

34 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089 VOR

35 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 08 997467 VOR

36 Fissette Nele Happy Tender P 10919094 J 03 944662 VOR

37 Van Olmen Kato Klio v/d Broekkant 10922117 J 08 981133 HGVBB

38 Verheyen Jelle Polle Van Het Germelaerveld 10927393 J 03 998425 VOR

39 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

40 Broeckx Romi Atina V&V 10968552 J 03 991218 VOR

41 Hamers Joel Kupido van de Dreef 11014117 J 08 997958 HROV

42 Pops Marijke camirez 10044967 J 08 965240 HGVBB

43 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 03 974648 VOR

44 Notelé Wannes Qiara Polka Amouretta 10969151 J 16 ###### VOR

45 Francken Lennert Quanto V/d Burcht 10990732 J 03 ###### VOR

46 Janssens Jef Hirundo 11023601 J 03 992892 KR

47 Geentjens Bjarne Broceliande j&f Z 10975346 J 03 ###### VOR

48 Verscuren Lisa-Marie Phoenix VD Bisschop 10975347 J 03 ###### VOR

49 Rigo Juliette Jazz De St. Corneil 10991725 J 08 955841 GHCR

50 Ruysen Aline Carvagio Z 11052259 J 03 940159 VOR

51 Schuurmans Stijn Typhoon Van De Zuuthoeve Z 11068214 J 16 999434 VOR

52 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 08 997386 VOR

53 Blevi Dries Mister Flamenco van het Voorhof 10936261 J 03 981046 VOR
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54 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

 Startlijst in Pdf  25/08/2021 -14:18 (c)Ldb


